富邦慈善之旅  關懷長者  愛無限 活動

一主旨:
台灣老年人口與日俱增，老人陪伴及照顧問題成為目前社會之重大議題，如何讓長者能健康、安居、延緩老化及能夠在地老化為當今人民所關注的焦點。富邦人壽基於企業之社會責任，特別在關懷長這的部分希冀能透過宮左夥伴及保戶一同加入關懷之行動，特舉辦照顧新知、陪伴長者闖關、健康操快樂動等活動，以一日志工之方式參與及陪伴長照中心的長者快樂過一天。
二、主辦單位:富邦人壽
三、執行地點:臺南市璐德長期照顧中心
    (台南市中西區西和路100號；TEL06-3588670轉100)
四、執行日期:2016年7月30日(六)上午9:30-11:30
五、活動流程
9:20-9:30   報    到
9:30-10:00  機構參觀&照顧新知分享會-----黃良矜 執行長
10:00-10:10 健康操快樂跳--------黃良矜 執行長
[bookmark: _GoBack]10:10-11:30 闖關樂遊遊、茶敘-----------全體(約80人)
七、工作分配:
	項目
	主責人員
	說明

	報到組
	朱宏倫&蓓靜

	交通引導組
	富邦夥伴

	參觀簡介組
	黃良矜
	A. 黃良矜/蓓靜
B. 鄧純美/小古

	闖關活動
	小古/社工實習生
	關卡準備
獎品分發

	茶會
	鄧純美
	蓓靜/社工實習生

	布置/善後
	全體(含富邦夥伴)